
Zarządzenie Nr 2783/2021

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia   29 października 2021   roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2021. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 249 ust. 2,
3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze
zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2021 (uchwała Nr  443/XXVI/2020 Rady Miasta
Płocka z dnia 30 grudnia 2020 r.), zarządzenia Nr 2767/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 22
października 2021 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na
2021 r. oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego
zarządzeniem Nr  1166/2019 Prezydenta Miasta  Płocka z  dnia  31 grudnia  2019 r.  zmienionego
zarządzeniami Prezydenta Miasta Płocka: Nr 1477/2020 z dnia 22 maja 2020 r., Nr 1801/2020 z
dnia 30 września 2020 r., Nr 2288/2021 z dnia 01 kwietnia 2021 r., Nr 2622/2021 z dnia 1 września
2021 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2021 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  22
października 2021 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   / - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik do Zarządzenia Nr 2783/2021
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 października 2021 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2021 rok 

19 000,00 19 000,00 Razem:

Referat Komunikacji 0,00 8 231,00U13

Ewidencja pojazdów, kierowców, diagnostów, instruktorów oraz nadzór
nad OSK i SKP

0,00 8 231,00     01-WSA2_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 8 231,00          750

Starostwa powiatowe 0,00 8 231,00               75020

Zakup usług pozostałych 0,00 8 231,00                    4300

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 3 769,00U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 3 769,00     01-WSB__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 3 769,00          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 3 769,00               75818

 Rezerwy 0,00 3 769,00                    4810

Główny Specjalista ds. BHP 12 000,00 0,00U20

Nadzór nad bezpieczeństwem i higieną pracy w Urzędzie Miasta Płocka 12 000,00 0,00     01-BHP__-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 000,00 0,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 12 000,00 0,00               75023

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 0,00                    3020

Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Wolontariatu 7 000,00 7 000,00U42

Współpraca z organizacjami pozarządowymi 7 000,00 0,00     01-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 000,00 0,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 7 000,00 0,00               75023

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00                    4300

Opracowywanie i realizacja działań związanych z komunikacją społeczną 0,00 3 000,00     02-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 3 000,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 3 000,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00                    4210

Organizacja i promocja wolontariatu 0,00 4 000,00     03-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 4 000,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 4 000,00               75023

Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


